УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 города Ростова-на-Дону «Школа № 104»

_____________________________________________________________________

П Р И К А З

«30» апреля 2020 г. № 153_

О проведении промежуточной аттестации

во 2-8, 10 классах в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в

Российской Федерации» и на основании Положения о текущем контроле

успеваемости и промежуточной аттестации учащихся муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения города Ростова-на-Дону «Школа

№ 141», решением Педагогического совета школы протокол № 12 от 24.03.2020, а

также с целью определения степени усвоения учебного материала по предметам

учебного плана в соответствии с образовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить промежуточную аттестацию в формате дистанционного обучения в

форме Google тестирования обучающихся во 2-8, 10 классах.

2. Утвердить комиссию по проведению промежуточной аттестации в формате

дистанционного обучения обучающихся во 2-8, 10 классах в 2019-2020 учебном

году с 13.05 по 26.05.2020 (Приложение №1)

3. Утвердить аттестационные материалы промежуточной аттестации в формате

дистанционного обучения в форме Google тестирования обучающихся во 2-8, 10

классах в 2019-2020 учебном году. (Приложение №2)

4. Утвердить расписание проведения промежуточной аттестации в формате

дистанционного обучения в форме Google тестирования обучающихся во 2-8, 10

классах в 2019-2020 учебном году. (Приложение 3)

5. Утвердить состав конфликтной комиссии по проведению в формате

дистанционного обучения обучающихся во 2-8, 10 классах в 2019-2020 учебном

году с 13.05 по 26.05.2020 (Приложение №4)

6. Пятницыной И.Н., заместителю директора по УВР:

6.1. Довести до сведения учителей-предметников и классных руководителей

расписание проведения промежуточной аттестации в формате

дистанционного обучения обучающихся 2-8,10 классов в 2019-2020

учебном году;

6.2. Подготовить анализ итогов промежуточной аттестации в формате

дистанционного обучения обучающихся 2-8,10 классов;

6.3. Обеспечить хранение протоколов аттестационных комиссий в течении

одного года.

7. Руководителям методических объединений обсудить результаты

промежуточной аттестации в формате дистанционного обучения обучающихся

2-8,10 классов на заседаниях Методических объединений до 30.05.2020 года.

8. Классным руководителям 2-8. 10 классов:

- использовать различные формы информирования родителей (законных

представителей), обучающихся с расписанием промежуточной аттестации

до 12.05.2020 с результатами промежуточной аттестации в срок до

26.05.2020.

9. Учителям-предметникам:

       9.1. Проверить аттестационные работы в течении двух дней и сдать в учебную

часть;

        9.2. Выставить годовые оценки до 29.05.2020 года.
10.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Школа № 104»  О.А. Рублева

Приложение №1

к приказу от 30.04.2020 №153

Комиссия

по проведению промежуточной аттестации

в формате дистанционного обучения

обучающихся во 2-8, 10 классах в 2019-2020 учебном году

№

п/п

ФИО Функциональные обязанности

1 Пятницына И.Н.,

председатель

- Общее руководство при проведении промежуточной

аттестации в формате дистанционного обучения

обучающихся 2-8 и 10 классов в 2019-2020 учебном году;

- Подготовка анализа итогов промежуточной аттестации в

формате дистанционного обучения обучающихся 2-8 и 10

классов за 2019-2020 учебный год

2 Ершова Е.А.,

заместитель

председателя

- Общее руководство при проведении промежуточной

аттестации в формате дистанционного обучения

обучающихся 2-4 классов в 2019-2020 учебном году;

- Подготовка анализа итогов промежуточной аттестации в

формате дистанционного обучения обучающихся 2-4

классов за 2019-2020 учебный год

3 Агеева А.А.,

педагог-психолог

Обеспечение психолого-педагогического сопровождения

обучающихся в период проведения промежуточной

аттестации в формате дистанционного обучения

обучающихся 2-8, 10 классов за 2019-2020 учебный год

4 Жлезнякова Н.Р.,

руководитель

Методического

объединения

- Сбор протоколов аттестационных работ по русскому

языку и математике во 2-4 классах;

- Сделать сравнительный анализ результатов

промежуточной аттестации и текущих отметок.

5 Мараховская Е.И.,

руководитель

Методического

объединения

- Сбор протоколов аттестационных работ по русскому

языку и английскому языку в 5-8 классах;

- Сделать сравнительный анализ результатов

промежуточной аттестации и текущих отметок.

6 Артемьева Р.А,

руководитель

Методического

объединения

- Сбор протоколов аттестационных работ по математике в

5-8 классах;

- Сделать сравнительный анализ результатов

промежуточной аттестации и текущих отметок.

7 Дмитриева В.К.,

руководитель

Методического

объединения

- Сбор протоколов аттестационных работ по химии,

биологии, физике, географии в 6-8, 10 классах;

- Сделать сравнительный анализ результатов

промежуточной аттестации и текущих отметок.

Приложение № 1

к приказу от 30.04.2020 №153

График проведения промежуточной аттестации во 2-8, 10 классах

2019-2020 учебный год МБОУ «Школа № 104»

Класс Предмет Форма

аттестации

Дата Номер

урока

Учитель Ассистент

2 А Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020

2 Назаренко Д.М. Ярославцева Т.А.

2 А Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Назаренко Д.М. Ярославцева Т.А.

2 Б Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Николаева Н.Н. Надтока И.В.

2 Б Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Николаева Н.Н. Надтока И.В.

2 В Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Рочева Е.А. Скворцова Е.В.

2 В Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Рочева Е.А. Скворцова Е.В.

3 А Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Скворцова Е.В. Лапшина М.В.

3 А Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Скворцова Е.В. Лапшина М.В.

3 Б Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Надтока И.В. Николаева О.В.

3 Б Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Надтока И.В. Николаева О.В.

3 В Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Павленко Ю.Д. Подройкина И.Н.

3 В Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Павленко Ю.Д. Подройкина И.Н.

3 Г Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Подройкина И.И. Доценко Г.А.

3 Г Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Подройкина И.И. Доценко Г.А.

4 А Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Лапшина М.В. Павленко Ю.Д.

4 А Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Лапшина М.В. Павленко Ю.Д.

4 Б Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Николаева О.В. Шушкалова Т.П.

4 Б Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Николаева О.В. Шушкалова Т.П.

4 В Русский язык Google

тестирование
20.05.

2020
2

Ярославцева Т.А. Железнякова Н.Р.

4 В Математика Google

тестирование
22.05.

2020
2

Ярославцева Т.А. Железнякова Н.Р.

5А История Google

тестирование
22.05.

2020

1 Миронова С.Е Табунщикова И.Г.

5А Математика Google

тестирование
27.05.

2020

1 Анненкова Н.В. Артемьева Р.А.

5Б История Google 22.05. 1 Табунщикова И.Г. Мельникова Е.А.

тестирование 2020

5Б Математика Google

тестирование
27.05.

2020

1 Артемьева Р.А. Сиротенко Н.Д.

5В История Google

тестирование
21.05.

2020

1 Мельникова Е.А. Миронова С.Е

5В Математика Google

тестирование
26.05.

2020

3 Горовая Г.С. Артемьева Р.А.

5Г История Google

тестирование
22.05.

2020

3 Мельникова Е.А. Миронова С.Е

5Г Математика Google

тестирование
27.05.

2020

1 Горовая Г.С. Артемьева Р.А.

6А Английский

язык

Google

тестирование
26.05.

2020

3 Григорян Д.С. Терентьева С.И.

6А Биология  Google

тестирование
21.05.

2020

1 Свищева Т.М. Дмитриева В.К.

6Б Английский

язык

Google

тестирование
22.05.

2020

3 Григорян Д.С. Челахова О.Н.

6Б Биология  Google

тестирование
19.05.

2020

3 Свищева Т.М. Дмитриева В.К.

6В Английский

язык

Google

тестирование
22.05.

2020

2 Григорян Д.С. Терентьева С.И.

6В Биология  Google

тестирование
20.05.

2020

2 Свищева Т.М. Дмитриева В.К.

7А География  Google

тестирование
20.05.

2020

6 Постукьян С.П. Свищева Т.М.

7А Физика Google

тестирование
27.05.

2020

4 Перепелицина О.А. Ершова Е.А.

7Б География  Google

тестирование
22.05.

2020

2 Постукьян С.П. Свищева Т.М.

7Б Физика Google

тестирование
19.05.

2020

2 Перепелицина О.А. Ершова Е.А.

7В География  Google

тестирование
22.05.

2020

3 Постукьян С.П. Свищева Т.М.

7В Физика Google

тестирование
18.05.

2020

6 Перепелицина О.А. Ершова Е.А.

8А Русский язык Google

тестирование
22.05.

2020

1 Нетребенко Н.Н. Винокурова О.С.

8А Алгебра Google

тестирование
26.05.

2020

4 Артемьева Р.А. Сиротенко Н.Д.

8Б Русский язык Google

тестирование
22.05.

2020

1 Мараховская Е.И. Руденко Н.В.

8Б Алгебра Google

тестирование
26.05.

2020

3 Сиротенко Н.Д. Анненкова Н.В.

8В Русский язык Google

тестирование
21.05.

2020

3 Винокурова О.С. Богданова А.В.

8В Алгебра Google

тестирование
26.05.

2020

4 Горовая Г.С. Анненкова Н.В.

10А Химия Google

тестирование
20.05.

2020

1 Дмитриева В.К. Свищева Т.М.

10А Обществозна

ние

Google

тестирование
22.05.

2020

2 Табунщикова И.Г. Миронова С.Е.

Приложение №4

к приказу от 30.04.2020 №153

Конфликтная комиссия

по проведению промежуточной аттестации

в формате дистанционного обучения

обучающихся во 2-8, 10 классах в 2019-2020 учебном году.

1. Рубева О.А., директор МБОУ «Школа №104», председатель;

2. Озерная Е.В., заместитель директора по УВР, заместитель председателя;

3. Агеева А.А., педагог-психолог, уполномоченный представитель по правам

ребенка;

4. Ершова Е.А., заместитель директора по УВР, член комиссии;

5. Миронова С.Е., учитель, член комиссии.